
 
      

 
 

   
 
 
  
 
 
 
 
 

Samarbejdsaftale mellem Brønshøj-Husum Lokaludvalg  
og Nørre Gymnasium 2023-2025 
 
 
Baggrund 
I vinteren 2022/2023 samarbejdede Brønshøj-Husum Lokaludvalg og Nørre Gymnasium om et 
undervisningsforløb for Nørre Gymnasiums elever, der studerer 'Design og arkitektur'. Her ar-
bejder eleverne med produktdesign, kommunikationsdesign og arkitektur.  
 
I vinteren 2022/2023 arbejdede eleverne med deres ideer til udvikling af  
Husum Torv.  
 
Lokal Unesco-skole 
80 procent af eleverne på Nørre Gymnasium bosat i Brønshøj-Husum. Nørre Gymnasium er en 
Unesco-skole, der arbejder med de 17 verdensmål, som en naturlig del af undervisningen, her-
under bæredygtighed i forhold til klima og miljø, men også social bæredygtighed og fokus på 
interaktion imellem mennesker på mange forskellige planer.  
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Sekretariatet for Brønshøj-Husum 
Lokaludvalg 
Kobbelvænget 65 
2700 Brønshøj  
 
EAN-nummer 
5798009800275 
 
www.2700lokaludvalg.dk 
 

https://www.2700lokaludvalg.dk/


Lokaludvalgets bydelsplan 2023-2025 
Brønshøj-Husum Lokaludvalg sætter i bydelsplanen 2023-2025 fokus på børn og unge. Her vil 
lokaludvalget blandt andet i dialog med børn og unge og blive klogere på deres behov og øn-
sker til udvikling af bydelen. Samtidig ønsker lokaludvalget at bidrage til den demokratiske dan-
nelse af unge i bydelen, hvor unge får kompetencer til at være medskabere af den gode bydel 
set fra ungeperspektiv. Derfor vil lokaludvalget eksperimentere med nye måder at inddrage lo-
kale børn og unge. 

Samarbejde 2023-2025 
Det konkrete samarbejde består i, at eleverne i vinteren 23/24 og vinteren 24/25 arbejder med 
deres ideer til udvikling af et – af lokaludvalget - udvalgt byrum eller tema. 

Lokaludvalgsrepræsentanter mødes med eleverne i forbindelse med opstart af deres undervis-
ningsforløb og drøfter deres ideer med dem. Når eleverne er færdige med deres projekter, 
fremlægger eleverne dette for lokaludvalget i forbindelse med et lokaludvalgsmøde.  

Dertil vil lokaludvalget ved offentlige høringer eller ved ønske om unges input i samme periode, 
kontakte Nørre Gymnasiums elevråd for at få deres input. 

På vegne af Brønshøj-Husum Lokaludvalg 
Christoffer Rosenkrands og Kirsten Møller, forpersoner 

På vegne af Nørre Gymnasium 
Mette Vedel 



  

 

 
 
 

 
 
 
 

 


